
 

 
 
 
 
 
Årsmelding Styret HGK 2022  
  
Gjennom året har det blitt holdt 9 styremøter.  
Det er god aktivitet på klubben, medlemsantallet er gått litt ned fra 500 medlemmer til 465. Dette 
tror vi har å gjøre med at samfunnet åpnet opp fra Covid og at flere idretter kan utøves.  
Satsningen på junior og knøtter har fortsatt stor interesse, vi har hatt litt mindre deltagere en i 2022 
vi har hatt en del problemer med for lite trenere i 2022 så her har vi hatt den største utfordringen 
men dette jobber vi med for sesongen 2023. Prisen vi har hatt på 300 per år har vi besluttet og stå 
uforandret. Alle trenere som har varet involvert har gjort en kjempejobb med Malin Lohne som 
hovedtrener.  
Styret håper at vi kan trekke til oss litt flere medlemmer i 2023 og  at vi har mulighet og få inn litt 
flere på VTG kurs som ønsker og bli medlem i Herdla GK. Her har vi diskutert mulighet for å få følget 
opp de som har tatt kurs med videre trening av Christer som er sportslig leder.  Vi tenker at det er en 
fin måte og bli litt mer inkludert i klubben, noe vi tenker og vill bidra til det sosiale i klubben noe som 
vi vet medlemmene etterlyser.  
Vi har og hatt en medlems og gjesteundersøkelse som blitt sent ut til alle medlemmer og betalende 
greenfee gjester. Her kan vi litt kort si at denne ikke scoret noe høyt i forhold til andre klubber rundt i 
landet. Her har vi mange ting vi kan si men vi i styret tenker at vi sammen med AS skall prøve og gripe 
fatt i det vi har mulig og påvirke og på de punktene vi scorer lavt på.  
Vi har i 2022 fått en ny nettside til HG, som vi synes er veldig flott, her har vi fortsatt litt jobb igjen for 
vi er helt i mål med alle detaljer. vi er for tiden og synlig på Instagram der noen av medlemmene har 
lastet opp noen flotte bilder av klubben vår.   
Vi har hatt en del utfordringer i 2022 med AS, vi har en god dialog men ønsker i 2023 og få til et 
bedre samarbeid.  
Styret takker for en fin sesong og ønsker alle en flott golfsesong i 2023  
 

  
Styreleder                       Styremedlem             Styremedlem           Styremedlem  
Marcus Holmbäck         Ståle Pedersen           Janet Dyrstad          Alexander  

Woll Sigvaldsen  
 
Nestleder                       Styremedlem             Styremedlem             
Torill  Vindenes             Ronny Haugland       Julian Ravnanger       
 

Vara  
Malin Lohne  
Kai Sandnes  


